Corrección de
chisguete ros,
salida de
alimentación
de fluido del
motor de
reparo
Cambio de
amortiguadores
de cofre
Un juego de
amortiguadores
de cofre
Un juego de
toberas
(chisguete ros )

$3,401.72 $3,401.72

Subtotal: $3,401.72

IVA (16%) $544.28

Total: $3,946.00

TRES MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y
SEIS PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|9f33a7e9-1126-48e1-a345-315656e89d4b|2019-06-
27T14:00:01|c